

江尾镇仁川河碧道乡村绿化景观带项目

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县江尾镇人民政府

原招标控制价编制单位：中科经纬工程技术有限公司

送审招标控制价金额（小写）：527556.57 元

大写：伍拾贰万柒仟伍佰伍拾陆元伍角柒分。

审核招标控制价金额（小写）：493732.94 元

大写：肆拾玖万叁仟柒佰叁拾贰元玖角肆分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-33823.63 元

审 核 单 位：广东明正项目管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：连建威（签字盖执业专用章）

复核人及证号：刘余勤（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 7 月 11 日

江尾镇仁川河碧道乡村绿化景观带项目

预算（审核）编制说明

一、工程概况：

- 1、建设单位：翁源县江尾镇人民政府
- 2、工程范围：江尾镇仁川河碧道乡村绿化景观带项目
- 3、工程地点：翁源县

二、编制依据

（一）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；
3. 《通用安装工程工程量清单计价规范》（GB50856-2013）；
4. 《市政工程工程量清单计价规范》（GB50857-2013）；
5. 《园林绿化工程量清单计价规范》（GB50858-2013）；
6. 《广东省建设工程计价通则》（2018 年）；
7. 《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018 年）；
8. 《广东省安装工程综合定额》（2018 年）；
9. 《广东省市政工程综合定额（2018 年）》；
10. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018 年）》；
11. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819 号。

（二）取费标准

本工程采用一般计税方法计税。增值税销项税额按 9%计取。

（三）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

(四) 材料价格

按照翁市政[2025]06 号文，2025 年第 5 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	197360.68	
1.1	土方工程	49030.19	
1.2	广场地面	44833.04	
1.3	人行路面	8240.33	
1.4	绿道改造	78868.76	
1.5	花池	8968.46	
1.6	户外配套设施	7419.90	
2	措施合计	11873.45	
2.1	绿色施工安全防护措施费	11668.11	
2.2	其他措施费	205.34	
3	其他项目	3535.79	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	3535.79	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	212769.92	
5	增值税销项税额	19149.29	—
6	总造价	231919.21	
7	人工费	21753.55	
招标控制价合计=1+2+3+5		231,919.21	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		土方工程					49030.19	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	7.66	5.08	38.91	
2	040103001001	回填方	1. 回填土 压路机碾压填土方 2. 取土距离3km	m3	7.66	21.09	161.55	
3	040103001002	回填方	1. 回填土 ， 压路机碾压填土方 2. 取土距离3km	m3	1866.58	26.16	48829.73	
		广场地面					44833.04	
4	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:石粉 3. 厚度:15cm	m2	276.44	36.71	10148.11	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:18cm 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	276.44	125.47	34684.93	
		人行路面					8240.33	
6	粤040202017001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:10cm	m2	67	37.84	2535.28	
7	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:5cm 石板（拼碎） 2. 找平层厚度、砂浆配合比:3cm 1:3水泥沙浆	m2	67	85.15	5705.05	
		绿道改造					78868.76	
8	011101005001	自流坪楼地面	1. 滚涂或喷涂5mm彩色防滑的磨耗层 2. 原沥青结构清洗	m2	1205.76	65.41	78868.76	
		花池					8968.46	
9	040101002001	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方机械为主，人工为辅	m3	17.74	8.30	147.24	
10	040103001003	回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	11.96	18.48	221.02	
11	040103002001	余方弃置	1、挖掘机装土 2、自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):3	m3	3.99	16.06	64.08	
12	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	1.75	582.35	1019.11	
本页小计							182423.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖 2. 基础类型：砖基础 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M5.0	m3	4.6	450.32	2071.47	
14	040305004001	砖砌体	1. 部位：砖砌花池 2. 材料品种、规格：MU7.5砖 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M5.0	m3	3.01	563.07	1694.84	
15	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比：20厚1:2.5防水砂浆（掺3%防水剂）	m2	34.5	35.40	1221.30	
16	011204001001	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色：20厚500X450光面芝麻灰花岗岩贴面	m2	9.19	154.70	1421.69	
17	011102001001	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比：20厚1:2.5聚合物水泥砂浆（掺建筑胶） 2. 面层材料品种、规格、颜色：20厚500X450光面芝麻灰花岗岩贴面 3. 石材磨边 小圆边	m2	7.83	141.47	1107.71	
		户外配套设施					7419.90	
18	050305006001	石桌石凳	1. 桌面形状、尺寸、支墩高度：成品石桌（Φ=900 h=600）	个	2	1726.71	3453.42	
19	050307019001	其他景观小摆设	1. 云梯	组	1	1299.08	1299.08	
20	050307019002	其他景观小摆设	1. 单人腹肌板（1600*600*750）	组	1	531.54	531.54	
21	050307019003	其他景观小摆设	1. 双人漫步机（600*1900*1250）	组	1	592.87	592.87	
22	050307019004	其他景观小摆设	1. 四联肩关节旋赭盘（1100*460*1150）	组	1	598.33	598.33	
23	050307019005	其他景观小摆设	1. 四位扭腰器（1800*1800*1800）	组	1	944.66	944.66	
		措施项目					205.34	
24	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	4.54	45.23	205.34	
本页小计							15142.25	
合 计							197566.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	11668.11			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 24 页

项目编码		040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		7.66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3天然密实方	0.0005	1688.94			466.32	0.84						0.23	
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	594.00		2705.72	911.05	0.56			2.57			0.87	
人工单价		小计						1.40			2.57			1.10	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 24 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		7.66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-136	压路机碾压土(石)方 填土方	1000m3 压实方	0.001	534.60	56.35	5582.15	1688.83	0.53	0.06	5.58	1.69				
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	1000m3 天然密 实方	0.001			10368.39	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.53	0.06	15.95	4.55				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.09							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	0.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 24 页

项目编码		040103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		1866.58	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-136	压路机碾压土(石)方 填土方	1000m3 压实方	0.001	534.60	56.35	5582.15	1688.83	0.53	0.06	5.58	1.69				
D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	647.46		3321.77	1095.90	0.65		3.32	1.10				
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.001			10368.39	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						1.18	0.06	19.27	5.65				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								26.16							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	0.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 4 页 共 24 页			
项目编码		040202015001		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位	m2	工程量	276.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-2-1	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm	100m2	0.01	806.63	2353.96	235.56	274.72	8.07	23.54	2.36	2.75
人工单价		小计						8.07	23.54	2.36	2.75
		未计价材料费									
清单项目综合单价								36.71			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	23.55	-	
	材料费小计							-	23.55	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 5 页 共 24 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		276.44	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度 (cm):18 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	2945.80	8639.94	27.70	783.82	29.46	86.40	0.28	7.84				
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20				
人工单价		小计						30.23	86.92	0.28	8.04				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								125.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	86.87	-					
	材料费小计							-	86.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 6 页 共 24 页

项目编码		粤040202017001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	67
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-4-14换	人行道垫层 混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):10 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	1223.31	2223.49	11.40	325.47	12.23	22.23	0.11	3.25
人工单价		小计						12.23	22.23	0.11	3.25
		未计价材料费									
清单项目综合单价								37.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	22.23	-	
	材料费小计							-	22.23	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 7 页 共 24 页			
项目编码		040204002001		项目名称		人行道块料铺设		计量单位	m2	工程量	67
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-4-3 换	花岗岩人行道砖 5cm 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	100m2	0.01	2721.40	5075.77		717.36	27.21	50.76		7.17
人工单价		小计						27.21	50.76		7.17
		未计价材料费						36.06			
清单项目综合单价								85.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	花岗岩人行道砖					m2	1.02	35.35	36.06		
	其他材料费							-	14.70	-	
	材料费小计							-	50.76	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 8 页 共 24 页

项目编码		011101005001		项目名称		自流坪楼地面		计量单位	m2	工程量	1205.76
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-12-1 14 换	聚氨酯球场面层 12mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	276.54	6173.65		90.51	2.77	61.74		0.91
人工单价		小计						2.77	61.74		0.91
		未计价材料费									
清单项目综合单价								65.41			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	61.87	-	
	材料费小计							-	61.87	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 9 页 共 24 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		17.74	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56						0.43	
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68			4.27			1.37	
人工单价		小计						2.24			4.27			1.80	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 10 页 共 24 页

项目编码		040103001003		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		11.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00				
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.48							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 11 页 共 24 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		3.99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.38	2862.71					10.37		2.86	
D1-1-52	装载机装土	1000m3天然密实方	0.001	440.00		1774.63	611.45	0.44				1.77		0.61	
人工单价		小计						0.44				12.14		3.47	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 12 页 共 24 页

项目编码		040303001001		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		1.75	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C15	10m3	0.1	785.23	4094.86	536.17	407.26	78.52	409.49	53.62	40.73				
人工单价		小计						78.52	409.49	53.62	40.73				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								582.35							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	409.48	-					
	材料费小计							-	409.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 13 页 共 24 页							
项目编码		010401001001		项目名称		砖基础		计量单位		m3		工程量		4.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-2-40换	砖砌体 基础、护底 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M5	10m3	0.1	1335.12	2799.49		368.63	133.51	279.95				36.86		
人工单价		小计						133.51	279.95				36.86		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								450.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	279.95	-					
	材料费小计							-	279.95	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 14 页 共 24 页

项目编码		040305004001		项目名称		砖砌体		计量单位	m3	工程量	3.01
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-2-42换	砖砌体 挡墙 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M5	10m3	0.1	1848.16	2784.64	382.15	615.79	184.82	278.46	38.22	61.58
人工单价		小计						184.82	278.46	38.22	61.58
		未计价材料费									
清单项目综合单价								563.07			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	278.46	-	
	材料费小计							-	278.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 15 页 共 24 页			
项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	34.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-13-2换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆 厚度(mm):20 合并制作 子目 湿拌防水砂浆: P6 用于抗渗压力要求的工程 部位 M15	100m2	0.01	1940.51	1007.31		591.86	19.41	10.07		5.92
人工单价		小计						19.41	10.07		5.92
		未计价材料费									
清单项目综合单价								35.40			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	10.07	-	
	材料费小计							-	10.07	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 16 页 共 24 页

项目编码		011204001001		项目名称		石材墙面		计量单位		m2		工程量		9.19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-1 34 换	镶贴花岗岩(水泥砂浆)墙面 合并制作子目 湿拌防水砂浆：P6 用于抗渗压力要求的工程部位 M15	100m2	0.01	4647.85	9404.72		1417.60	46.48	94.05				14.18		
人工单价		小计						46.48	94.05				14.18		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								154.70							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	94.08	-					
	材料费小计							-	94.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 17 页 共 24 页			
项目编码		011102001001		项目名称		石材楼地面		计量单位	m2	工程量	7.83
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-12-5 2 换	楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 合并 制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	100m2	0.01	2503.50	9896.14		819.40	25.04	98.96		8.19
借A1-16-1 98	石材磨边 小圆边	100m	0.02	194.27	45.50	130.02	94.27	3.89	0.91	2.60	1.89
人工单价		小计						28.93	99.87	2.60	10.08
		未计价材料费									
清单项目综合单价							141.47				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	99.87	-	
	材料费小计							-	99.87	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 18 页 共 24 页

项目编码		050305006001		项目名称		石桌石凳		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-17-7 5 换	水磨石枱(凳)安装 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10件	0.1	474.60	16646.91		145.56	47.46	1664.69				14.56		
人工单价		小计						47.46	1664.69				14.56		
		未计价材料费						1643.24							
清单项目综合单价								1726.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	成品石桌 φ=900 h=600					件	1	1643.24	1643.24						
	其他材料费							-	21.45	-					
	材料费小计							-	1664.69	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程标段：第 19 页 共 24 页

项目编码		050307019001		项目名称		其他景观小摆设		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
04B001	云梯	组	1		1299.08				1299.08		
人工单价		小计							1299.08		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1299.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	1299.08	-	
	材料费小计							-	1299.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 20 页 共 24 页

项目编码		050307019002		项目名称		其他景观小摆设		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
04B002	单人腹肌板	组	1		531.54				531.54		
人工单价		小计							531.54		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								531.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	531.54	-	
	材料费小计							-	531.54	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 21 页 共 24 页

项目编码		050307019003		项目名称		其他景观小摆设		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
04B008	双人漫步机	组	1		592.87				592.87		
人工单价		小计							592.87		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								592.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	592.87	-	
	材料费小计							-	592.87	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 22 页 共 24 页

项目编码		050307019004		项目名称		其他景观小摆设		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
04B010	四联肩关节旋赭盘	组	1		598.33				598.33		
人工单价		小计							598.33		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								598.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	598.33	-	
	材料费小计							-	598.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程标段：第 23 页 共 24 页

项目编码		050307019005		项目名称		其他景观小摆设		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
04B005	四位扭腰器	组	1		944.66				944.66		
人工单价		小计							944.66		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								944.66			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	944.66	-	
	材料费小计							-	944.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 24 页 共 24 页			
项目编码		041102001001		项目名称		垫层模板		计量单位	m2	工程量	4.54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-6-1	混凝土基础垫层 木模	100m2	0.01	1185.45	2654.35	223.44	459.44	11.85	26.54	2.23	4.59
人工单价		小计						11.85	26.54	2.23	4.59
		未计价材料费									
清单项目综合单价							45.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	26.46	-	
	材料费小计							-	26.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3535.79		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3535.79		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	21753.5158	1.00	21753.52		
2	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.0082	4.53	0.04		
3	02290030	麻袋	个	1.7226	1.95	3.36		
4	03019001	圆钉综合	kg	0.8957	5.83	5.22		
5	03213001	铁件综合	kg	17.9686	4.87	87.51		
6	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	5.7407	370.00	2124.06		
7	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0022	700.00	1.54		
8	04070045@3	石粉	m3	57.6654	75.00	4324.91		
9	04090010	生石灰	kg	0.008	0.51			
10	04130001	标准砖240×115×53	千块	3.98	330.00	1313.40		
11	05030060	板枋材综合	m3	0.1845	1703.45	314.29		
12	08030050@2	500X450X20光面芝麻灰花岗岩	m2	9.3738	87.52	820.39		
13	08030080@1	500X450X20光面芝麻灰花岗岩	m2	7.9475	87.52	695.57		
14	13050160	聚氨酯面层主剂	kg	1446.912	21.46	31050.73		
15	13050280	喷面漆	kg	24.1152	13.00	313.50		
16	13110001	画线漆主剂	kg	12.0576	38.62	465.66		
17	14010010	清油	kg	0.0487	11.94	0.58		
18	14010030	松节油	kg	0.0551	6.36	0.35		
19	14030020	灯用煤油	kg	0.3676	14.94	5.49		
20	14090070	石蜡	kg	0.451	3.00	1.35		
21	14310050	草酸	kg	0.1694	5.59	0.95		
22	14350170	底层硬化剂	kg	153.7344	11.00	1691.08		
23	14350180	底层主剂	kg	461.2032	11.00	5073.24		
24	14350230	防重流添加剂	kg	14.4691	10.65	154.10		
25	14350290	画线漆硬化剂	kg	12.0576	38.62	465.66		
26	14350390	聚氨酯面层硬化剂	kg	723.456	17.53	12682.18		
27	14350630	脱模剂	kg	3.3013	5.24	17.30		
28	14350680	稀释剂	kg	54.2592	16.70	906.13		
29	14370001	弹性颗粒	kg	2532.096	2.39	6051.71		
30	14410150	单液粘结剂	kg	506.4192	31.08	15739.51		
31	14410600	胶粘剂	kg	3.8598	1.88	7.26		
32	34090010	白棉纱	kg	0.2094	11.47	2.40		
33	34110010	水	m3	91.9366	3.69	339.25		

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	35010010	钢模板	kg	41.7756	5.45	227.68		
35	99450760	其他材料费	元	166.2632	1.00	166.26		
36	BCCLF14@1	四位扭腰器	组	1	944.66	944.66		
37	BCCLF29	双人漫步机	组	1	592.87	592.87		
38	BCCLF39	四联肩关节旋赭盘	组	1	598.33	598.33		
39	BCCLF42	单人腹肌板	组	1	531.54	531.54		
40	BCCLF46	云梯	组	1	1299.08	1299.08		
41	CLFTZ	材料费调整	元	0.0035	1.00			
42	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	1.7675	400.00	707.00		
43	8021902@2	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	0.04	400.00	16.00		
44	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	6.834	435.00	2972.79		
45	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C30	m3	50.7544	460.00	23347.02		
46	8005901	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥ 5mm M5	m3	2.0014	389.53	779.61		
47	8005910	湿拌地面砂浆地面普通找 平 M15	m3	-1.1952	438.20	-523.74		
48	8005914	湿拌防水砂浆：P6用于抗 渗压力要求的工程部位 M 15	m3	0.8448	424.30	358.45		
49	08070070@1	成品石桌 φ=900 h=600	件	2	1643.24	3286.48		
50	36050090	花岗岩人行道砖	m2	68.34	35.35	2415.82		
51	00010003	机上人工	工日	56.6672	230.00	13033.46		
52	99450630	折旧费	元	6520.9096	1.00	6520.91		
53	99450640	检修费	元	1526.8289	1.00	1526.83		
54	99450650	维护费	元	4522.7322	1.00	4522.73		
55	99450660	安拆费	元	23.0488	1.00	23.05		
56	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	33.9711	8.69	295.21		
57	99450680	柴油(机械用)0#	kg	1576.5444	7.12	11225.00		
58	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	0.9106	7.12	6.48		
59	99450680@8	柴油(机械用)0#	kg	8.261	7.12	58.82		
60	99450700	电(机械用)	kW·h	33.7392	0.58	19.57		
61	99450700@1	电(机械用)	kW·h	14.2544	0.58	8.27		
62	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0088	1.00	-0.01		
		合计				181372.41		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		清表填充					30125.27	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 清杂厚度300mm 2. 弃渣运距: 3km	m2	1781.402	6.93	12345.12	
2	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地 2. 取土距离3km	m3	534.42	33.27	17780.15	
		种植苗木					197723.18	
3	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径: 8cm 2. 株高、冠径: 高度3.5m~4m, 冠幅1.2m~1.5m 3. 种类: 黄风铃木 4. 养护期: 12个月	株	113	821.80	92863.40	
4	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高: 苗高0.8m, 冠幅0.8m 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 三角梅	株	74	136.66	10112.84	
5	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高: 苗高0.8m, 冠幅0.8m 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 红继木	株	73	128.89	9408.97	
6	050102002003	栽植灌木	1. 冠丛高: 苗高0.8m, 冠幅0.8m 2. 养护期: 12个月 3. 种类: 茶花	株	73	167.19	12204.87	
7	050102008001	栽植花卉	1. 单位面积株数: 40袋/m2 2. 花卉种类: 黄金叶 3. 株高或蓬径: 高0.2~0.3m, 冠幅0.15~0.2m 4. 养护期: 12个月	m2	199	110.75	22039.25	
8	050102008002	栽植花卉	1. 单位面积株数: 40袋/m2 2. 花卉种类: 红继木 3. 株高或蓬径: 高0.2~0.3m, 冠幅0.15~0.2m 4. 养护期: 12个月	m2	186	163.67	30442.62	
9	050102008003	栽植花卉	1. 单位面积株数: 40袋/m2 2. 花卉种类: 翠芦莉 3. 株高或蓬径: 高0.2~0.3m, 冠幅0.15~0.2m 4. 养护期: 12个月	m2	179	115.37	20651.23	
		措施项目						
本页小计							227848.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 2 页 共 2 页

合 计	227848.45	
-----	-----------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	7717.27			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤05040501001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤05040500901	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.58$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					7717.27			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 1 页 共 9 页							
项目编码		050101010001		项目名称		整理绿化用地		计量单位		m2		工程量		1781.402	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		44.79	1.44	0.04				0.45		
借D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.0003	388.52		1990.82	728.31	0.12			0.60		0.22		
借D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.0003			10368.39	3173.76				3.11		0.95		
人工单价		小计						1.56	0.04	3.71	1.62				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								6.93							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.04	-					
	材料费小计							-	0.04	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 2 页 共 9 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		534.42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借D1-1-13 2	回填土 夯实机夯实 平地	100m3 压实方	0.01	945.45		168.44	340.96	9.45		1.68	3.41				
借D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	647.46		3321.77	1214.98	0.65		3.32	1.21				
借D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.001			10368.39	3173.76			10.37	3.17				
人工单价		小计						10.10		15.37	7.79				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								33.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 3 页 共 9 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		113	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.01	9339.36	56210.60	3449.76	3964.63	93.39	562.11	34.50	39.65				
E1-3-2 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	3629.88	1045.74	2606.52	1933.28	36.30	10.46	26.07	19.33				
人工单价		小计						129.69	572.57	60.57	58.98				
		未计价材料费						542.71							
清单项目综合单价								821.80							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黄花风铃木 胸径8cm					株	1.04	521.84	542.71						
	其他材料费							-	29.85	-					
	材料费小计							-	572.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 4 页 共 9 页			
项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	74
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	7282.72	111.14	556.33	16.83	72.83	1.11	5.56
E1-3-13 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	1757.28	326.82	1071.71	876.99	17.57	3.27	10.72	8.77
人工单价		小计						34.40	76.10	11.83	14.33
		未计价材料费						67.60			
清单项目综合单价							136.66				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	三角梅 苗高×冠径 80cm×80cm					丛	1.04	65.00	67.60		
	其他材料费						-	8.49	-		
	材料费小计						-	76.09	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 5 页 共 9 页

项目编码		050102002002		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	6504.80	111.14	556.33	16.83	65.05	1.11	5.56				
E1-3-13 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	1757.28	326.82	1071.71	876.99	17.57	3.27	10.72	8.77				
人工单价		小计						34.40	68.32	11.83	14.33				
		未计价材料费						59.82							
清单项目综合单价								128.89							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	红继木 苗高×冠径 80cm×80cm					丛	1.04	57.52	59.82						
	其他材料费							-	8.49	-					
	材料费小计							-	68.31	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 6 页 共 9 页

项目编码		050102002003		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	10335.12	111.14	556.33	16.83	103.35	1.11	5.56				
E1-3-13 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	1757.28	326.82	1071.71	876.99	17.57	3.27	10.72	8.77				
人工单价		小计						34.40	106.62	11.83	14.33				
		未计价材料费						98.12							
清单项目综合单价								167.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	茶花 苗高×冠径 80cm×80cm					丛	1.04	94.35	98.12						
	其他材料费							-	8.49	-					
	材料费小计							-	106.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 7 页 共 9 页

项目编码		050102008001		项目名称		栽植花卉		计量单位	m2	工程量	199
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	796.81	5387.55	35.72	258.09	7.97	53.88	0.36	2.58
E1-3-73 *6	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	1764.24	461.40	1392.65	978.64	17.64	4.61	13.93	9.79
人工单价		小计						25.61	58.49	14.29	12.37
		未计价材料费						49.56			
清单项目综合单价								110.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	黄金叶 高0.2~0.3m，冠幅0.15~0.2m					株	42	1.18	49.56		
	其他材料费							-	8.93	-	
	材料费小计							-	58.49	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 8 页 共 9 页

项目编码		050102008002		项目名称		栽植花卉		计量单位	m2	工程量	186
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	796.81	10679.55	35.72	258.09	7.97	106.80	0.36	2.58
E1-3-73 *6	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 •月	0.01	1764.24	461.40	1392.65	978.64	17.64	4.61	13.93	9.79
人工单价		小计						25.61	111.41	14.29	12.37
		未计价材料费						102.48			
清单项目综合单价								163.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	红继木 高0.2~0.3m，冠幅0.15~0.2m					株	42	2.44	102.48		
	其他材料费							-	8.93	-	
	材料费小计							-	111.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 9 页 共 9 页

项目编码		050102008003		项目名称		栽植花卉		计量单位	m2	工程量	179
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	796.81	5849.55	35.72	258.09	7.97	58.50	0.36	2.58
E1-3-73 *6	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 •月	0.01	1764.24	461.40	1392.65	978.64	17.64	4.61	13.93	9.79
人工单价		小计						25.61	63.11	14.29	12.37
		未计价材料费						54.18			
清单项目综合单价								115.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	翠芦莉 高0.2~0.3m，冠幅0.15~0.2m					株	42	1.29	54.18		
	其他材料费							-	8.93	-	
	材料费小计							-	63.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4630.36		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	4630.36		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	44849.2835	1.00	44849.28		
2	04090135	余土外运	m3	101.5484				
3	04090155	熟耕土(松方)	m3	61.5158	48.69	2995.20		
4	32270001	杀虫剂	kg	31.6134	17.09	540.27		
5	32270010	无机肥(复合肥)	kg	252.0774	2.97	748.67		
6	32270020	有机肥	t	5.3372	432.00	2305.67		
7	34110010	水	m3	902.0048	3.69	3328.40		
8	99450760	其他材料费	元	431.342	1.00	431.34		
9	CLFTZ	材料费调整	元	-0.044	1.00	-0.04		
10	32010060@5	黄花风铃木胸径8cm	株	117.52	521.84	61326.64		
11	32030020@11	三角梅苗高×冠径 80cm×80cm	丛	76.96	65.00	5002.40		
12	32030020@12	红继木苗高×冠径 80cm×80cm	丛	75.92	57.52	4366.92		
13	32030020@13	茶花苗高×冠径 80cm×80cm	丛	75.92	94.35	7163.05		
14	32070130@13	黄金叶高0.2~0.3m, 冠幅0.15~0.2m	株	8358	1.18	9862.44		
15	32070130@17	红继木高0.2~0.3m, 冠幅0.15~0.2m	株	7812	2.44	19061.28		
16	32070130@18	翠芦莉高0.2~0.3m, 冠幅0.15~0.2m	株	7518	1.29	9698.22		
17	00010003	机上人工	工日	46.7102	230.00	10743.35		
18	99450630	折旧费	元	5167.8869	1.00	5167.89		
19	99450640	检修费	元	1101.1296	1.00	1101.13		
20	99450650	维护费	元	3549.9076	1.00	3549.91		
21	99450660	安拆费	元	207.7604	1.00	207.76		
22	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	32.4201	8.69	281.73		
23	99450680	柴油(机械用)0#	kg	1007.0957	7.12	7170.52		
24	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	226.5775	7.12	1613.23		
25	99450680@2	柴油(机械用)0#	kg	309.4322	7.12	2203.16		
26	99450700	电(机械用)	kW·h	490.5864	0.58	284.54		
27	JXFTZ	机械费调整	元	0.1341	1.00	0.13		
		合计				204003.09		